
Bayern 2023/24

Herren Verbandsliga Nordwest (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Etwashausen II 18 15 2 1 129:51 +78 32:4
2 SV Weiherhof 18 14 0 4 117:63 +54 28:8
3 SB Versbach III 18 11 2 5 107:73 +34 24:12
4 TTC Kist II 18 9 4 5 100:80 +20 22:14
5 TSV 1860 Ansbach II 18 9 2 7 104:76 +28 20:16
6 SV Hörstein 18 7 2 9 87:93 -6 16:20
7 TSV Eintracht Eschau 18 5 4 9 76:104 -28 14:22
8 TV Bürgstadt 1885 18 5 1 12 60:120 -60 11:25
9 1. FC Hösbach II 18 3 4 11 70:110 -40 10:26

10 SV Weiherhof II 18 1 1 16 50:130 -80 3:33
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schneider, Manfred, Hirtenackerweg 14, 97816 Lohr-Wombach,
Tel.: 09352-4138, schneider.tischtennis@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2023 15:00 (1)

16:00 (2)
SV Weiherhof
TSV Eintracht Eschau

1. FC Hösbach II
SV Hörstein

6:4
4:6

Do. 21.09.2023 20:30 (1) SV Weiherhof SV Weiherhof II 10:0
Sa. 23.09.2023 14:30 (1)

15:00 (1)
15:00 (2)
18:00 (1)
19:00 (1)

SV Hörstein
TSV 1860 Ansbach II
TSV Eintracht Eschau
1. FC Hösbach II
TV Bürgstadt 1885

SB Versbach III
TV Etwashausen II
TTC Kist II
SB Versbach III
TTC Kist II

3:7
4:6
1:9
3:7
3:7

Sa. 30.09.2023 17:30 (1) TV Etwashausen II SV Weiherhof II 9:1
Sa. 07.10.2023 13:30 v (1)

15:00 (1)
17:00 v (1)
19:00 (2)

1. FC Hösbach II
TSV 1860 Ansbach II
SV Hörstein
SB Versbach III

TTC Kist II
SV Weiherhof
TTC Kist II
TV Etwashausen II

4:6
6:4
7:3
5:5

Sa. 14.10.2023 15:00 (1)
15:00 (1)
19:00 (1)

TSV 1860 Ansbach II
SV Weiherhof II
SV Weiherhof

TSV Eintracht Eschau
TV Bürgstadt 1885
TV Bürgstadt 1885

9:1
4:6
9:1

Do. 19.10.2023 20:00 (1) TTC Kist II SB Versbach III 5:5
Sa. 21.10.2023 15:00 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SV Weiherhof
TV Etwashausen II
1. FC Hösbach II
SV Weiherhof II

SV Hörstein
TSV Eintracht Eschau
TSV 1860 Ansbach II
SV Hörstein

6:4
7:3
6:4
3:7

Sa. 04.11.2023 16:00 (2)
18:30 v (1)

TSV Eintracht Eschau
TV Bürgstadt 1885

1. FC Hösbach II
TSV 1860 Ansbach II

5:5
6:4

Sa. 11.11.2023 15:00 v (1)
15:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 h (1)
19:00 (2)

TTC Kist II
TSV 1860 Ansbach II
TTC Kist II
1. FC Hösbach II
TV Bürgstadt 1885
SB Versbach III

SV Weiherhof
SV Weiherhof II
TV Etwashausen II
SV Hörstein
TSV Eintracht Eschau
SV Weiherhof

1:9
7:3
6:4
5:5
3:7
4:6

Sa. 18.11.2023 15:00 (1)
15:00 (2)
17:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Hörstein
TSV Eintracht Eschau
TV Etwashausen II
SV Weiherhof II
TV Bürgstadt 1885

TSV 1860 Ansbach II
SB Versbach III
SV Weiherhof
1. FC Hösbach II
SB Versbach III

6:4
7:3
7:3
5:5
2:8
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Bayern 2023/24

Herren Verbandsliga Nordwest (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.11.2023 14:30 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (2)

TTC Kist II
TV Etwashausen II
TTC Kist II
SB Versbach III

SV Weiherhof II
TV Bürgstadt 1885
TSV 1860 Ansbach II
SV Weiherhof II

7:3
10:0 NA

5:5
9:1

Sa. 02.12.2023 15:00 (1)
18:15 v (1)
19:00 (2)

SV Hörstein
1. FC Hösbach II
SB Versbach III

TV Etwashausen II
TV Bürgstadt 1885
TSV 1860 Ansbach II

3:7
7:3
7:3

Sa. 09.12.2023 15:00 (1)
17:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Weiherhof
TV Etwashausen II
SV Weiherhof II
TV Bürgstadt 1885

TSV Eintracht Eschau
1. FC Hösbach II
TSV Eintracht Eschau
SV Hörstein

8:2
8:2
4:6
6:4

Sa. 06.01.2024 15:00 v (1) SV Weiherhof II SV Weiherhof 3:7
Sa. 13.01.2024 15:00 (1)

17:00 v (2)
19:00 (1)

SV Weiherhof
SB Versbach III
SV Weiherhof II

TTC Kist II
TSV Eintracht Eschau
TTC Kist II

2:8
7:3
6:4

Sa. 20.01.2024 15:00 (1)
15:00 v (1)

SV Hörstein
TSV 1860 Ansbach II

1. FC Hösbach II
TTC Kist II

8:2
7:3

Sa. 27.01.2024 14:30 (1)
15:00 (1)
18:00 (1)

SV Hörstein
TSV 1860 Ansbach II
1. FC Hösbach II

SV Weiherhof II
TV Bürgstadt 1885
SV Weiherhof II

8:2
8:2
6:4

Sa. 03.02.2024 15:00 (1)
16:00 (2)
19:00 (2)
19:00 (1)

SV Weiherhof
TSV Eintracht Eschau
SB Versbach III
TV Bürgstadt 1885

TV Etwashausen II
TSV 1860 Ansbach II
TTC Kist II
1. FC Hösbach II

3:7
5:5
7:3
6:4

Sa. 17.02.2024 14:30 (1)
18:00 (1)

SV Hörstein
1. FC Hösbach II

SV Weiherhof
SV Weiherhof

4:6
4:6

Sa. 24.02.2024 15:00 (1)
15:00 (2)
17:30 (1)
19:00 (1)

TSV 1860 Ansbach II
TSV Eintracht Eschau
TV Etwashausen II
TV Bürgstadt 1885

SB Versbach III
SV Weiherhof II
SV Hörstein
SV Weiherhof II

7:3
8:2
8:2
6:4

Sa. 02.03.2024 15:00 v (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)

SV Weiherhof II
1. FC Hösbach II
SV Weiherhof

SB Versbach III
TV Etwashausen II
SB Versbach III

2:8
3:7
9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.03.2024 14:30 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (2)

TTC Kist II
TV Etwashausen II
TTC Kist II
SB Versbach III

SV Hörstein
TSV 1860 Ansbach II
TV Bürgstadt 1885
SV Hörstein

5:5
7:3
8:2
6:4

Sa. 16.03.2024 13:00 v (1)
14:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (2)
19:00 (1)

SV Hörstein
TTC Kist II
TTC Kist II
SB Versbach III
SV Weiherhof II

TSV Eintracht Eschau
1. FC Hösbach II
TSV Eintracht Eschau
TV Bürgstadt 1885
TV Etwashausen II

3:7
9:1
6:4
7:3
3:7

Sa. 23.03.2024 14:30 v (1)
15:00 (1)
17:30 (1)
18:00 v (2)

TV Bürgstadt 1885
TSV 1860 Ansbach II
TV Etwashausen II
TSV Eintracht Eschau

SV Weiherhof
SV Hörstein
SB Versbach III
SV Weiherhof

1:9
8:2
6:4
3:7

Sa. 30.03.2024 15:00 (1)
18:00 (1)
19:30 t/v (1)

SV Weiherhof
1. FC Hösbach II
TV Etwashausen II

TSV 1860 Ansbach II
TSV Eintracht Eschau
TV Bürgstadt 1885

7:3
5:5
9:1

Sa. 06.04.2024 15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (2)

SV Hörstein
TSV 1860 Ansbach II
TSV Eintracht Eschau

TV Bürgstadt 1885
1. FC Hösbach II
TV Etwashausen II

6:4
7:3
0:10

Sa. 13.04.2024 15:00 h/v (2)
17:30 (1)
19:00 (2)
19:00 (1)

TSV Eintracht Eschau
TV Etwashausen II
SB Versbach III
SV Weiherhof II

TV Bürgstadt 1885
TTC Kist II
1. FC Hösbach II
TSV 1860 Ansbach II

5:5
5:5
9:1
0:10
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