

Bayern 2023/24

Herren Verbandsliga Nordwest (Bayerischer TTV)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲	1 TV Etwashausen II	18	15	2	1	129:51	+78	32:4
2	SV Weiherhof	18	14	0	4	117:63	+54	28:8
3	SB Versbach III	18	11	2	5	107:73	+34	24:12
4	TTC Kist II	18	9	4	5	100:80	+20	22:14
5	TSV 1860 Ansbach II	18	9	2	7	104:76	+28	20:16
6	SV Hörstein	18	7	2	9	87:93	-6	16:20
7	TSV Eintracht Eschau	18	5	4	9	76:104	-28	14:22
▼	8 TV Bürgstadt 1885	18	5	1	12	60:120	-60	11:25
▼	9 1. FC Hösbach II	18	3	4	11	70:110	-40	10:26
▼	10 SV Weiherhof II	18	1	1	16	50:130	-80	3:33

Spielleiter-Kontaktadresse

Schneider, Manfred, Hirtenackerweg 14, 97816 Lohr-Wombach,
Tel.: 09352-4138, schneider.tischtennis@t-online.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 16.09.2023 15:00 (1)	SV Weiherhof	1. FC Hösbach II	6:4
16:00 (2)	TSV Eintracht Eschau	SV Hörstein	4:6
Do. 21.09.2023 20:30 (1)	SV Weiherhof	SV Weiherhof II	10:0
Sa. 23.09.2023 14:30 (1)	SV Hörstein	SB Versbach III	3:7
15:00 (1)	TSV 1860 Ansbach II	TV Etwashausen II	4:6
15:00 (2)	TSV Eintracht Eschau	TTC Kist II	1:9
18:00 (1)	1. FC Hösbach II	SB Versbach III	3:7
19:00 (1)	TV Bürgstadt 1885	TTC Kist II	3:7
Sa. 30.09.2023 17:30 (1)	TV Etwashausen II	SV Weiherhof II	9:1
Sa. 07.10.2023 13:30 v (1)	1. FC Hösbach II	TTC Kist II	4:6
15:00 (1)	TSV 1860 Ansbach II	SV Weiherhof	6:4
17:00 v (1)	SV Hörstein	TTC Kist II	7:3
19:00 (2)	SB Versbach III	TV Etwashausen II	5:5
Sa. 14.10.2023 15:00 (1)	TSV 1860 Ansbach II	TSV Eintracht Eschau	9:1
15:00 (1)	SV Weiherhof II	TV Bürgstadt 1885	4:6
19:00 (1)	SV Weiherhof	TV Bürgstadt 1885	9:1
Do. 19.10.2023 20:00 (1)	TTC Kist II	SB Versbach III	5:5
Sa. 21.10.2023 15:00 (1)	SV Weiherhof	SV Hörstein	6:4
17:30 (1)	TV Etwashausen II	TSV Eintracht Eschau	7:3
18:00 (1)	1. FC Hösbach II	TSV 1860 Ansbach II	6:4
19:00 (1)	SV Weiherhof II	SV Hörstein	3:7
Sa. 04.11.2023 16:00 (2)	TSV Eintracht Eschau	1. FC Hösbach II	5:5
18:30 v (1)	TV Bürgstadt 1885	TSV 1860 Ansbach II	6:4
Sa. 11.11.2023 15:00 v (1)	TTC Kist II	SV Weiherhof	1:9
15:00 (1)	TSV 1860 Ansbach II	SV Weiherhof II	7:3
18:00 (1)	TTC Kist II	TV Etwashausen II	6:4
18:00 (1)	1. FC Hösbach II	SV Hörstein	5:5
19:00 h (1)	TV Bürgstadt 1885	TSV Eintracht Eschau	3:7
19:00 (2)	SB Versbach III	SV Weiherhof	4:6
Sa. 18.11.2023 15:00 (1)	SV Hörstein	TSV 1860 Ansbach II	6:4
15:00 (2)	TSV Eintracht Eschau	SB Versbach III	7:3
17:30 (1)	TV Etwashausen II	SV Weiherhof	7:3
19:00 (1)	SV Weiherhof II	1. FC Hösbach II	5:5
19:00 (1)	TV Bürgstadt 1885	SB Versbach III	2:8

Bayern 2023/24

Herren Verbandsliga Nordwest (Bayerischer TTV)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 25.11.2023 14:30 (1)	TTC Kist II	SV Weiherhof II	7:3	Sa. 09.03.2024 14:30 (1)	TTC Kist II	SV Hörstein	5:5
17:30 (1)	TV Etwashausen II	TV Bürgstadt 1885	10:0 NA	17:30 (1)	TV Etwashausen II	TSV 1860 Ansbach II	7:3
18:00 (1)	TTC Kist II	TSV 1860 Ansbach II	5:5	18:00 (1)	TTC Kist II	TV Bürgstadt 1885	8:2
19:00 (2)	SB Versbach III	SV Weiherhof II	9:1	19:00 (2)	SB Versbach III	SV Hörstein	6:4
Sa. 02.12.2023 15:00 (1)	SV Hörstein	TV Etwashausen II	3:7	Sa. 16.03.2024 13:00 v (1)	SV Hörstein	TSV Eintracht Eschau	3:7
18:15 v (1)	1. FC Hösbach II	TV Bürgstadt 1885	7:3	14:30 (1)	TTC Kist II	1. FC Hösbach II	9:1
19:00 (2)	SB Versbach III	TSV 1860 Ansbach II	7:3	18:00 (1)	TTC Kist II	TSV Eintracht Eschau	6:4
Sa. 09.12.2023 15:00 (1)	SV Weiherhof	TSV Eintracht Eschau	8:2	19:00 (2)	SB Versbach III	TV Bürgstadt 1885	7:3
17:30 (1)	TV Etwashausen II	1. FC Hösbach II	8:2	19:00 (1)	SV Weiherhof II	TV Etwashausen II	3:7
19:00 (1)	SV Weiherhof II	TSV Eintracht Eschau	4:6	Sa. 23.03.2024 14:30 v (1)	TV Bürgstadt 1885	SV Weiherhof	1:9
19:00 (1)	TV Bürgstadt 1885	SV Hörstein	6:4	15:00 (1)	TSV 1860 Ansbach II	SV Hörstein	8:2
Sa. 06.01.2024 15:00 v (1)	SV Weiherhof II	SV Weiherhof	3:7	17:30 (1)	TV Etwashausen II	SB Versbach III	6:4
Sa. 13.01.2024 15:00 (1)	SV Weiherhof	TTC Kist II	2:8	18:00 v (2)	TSV Eintracht Eschau	SV Weiherhof	3:7
17:00 v (2)	SB Versbach III	TSV Eintracht Eschau	7:3	Sa. 30.03.2024 15:00 (1)	SV Weiherhof	TSV 1860 Ansbach II	7:3
19:00 (1)	SV Weiherhof II	TTC Kist II	6:4	18:00 (1)	1. FC Hösbach II	TSV Eintracht Eschau	5:5
Sa. 20.01.2024 15:00 (1)	SV Hörstein	1. FC Hösbach II	8:2	19:30 t/v (1)	TV Etwashausen II	TV Bürgstadt 1885	9:1
15:00 v (1)	TSV 1860 Ansbach II	TTC Kist II	7:3	Sa. 06.04.2024 15:00 (1)	SV Hörstein	TV Bürgstadt 1885	6:4
Sa. 27.01.2024 14:30 (1)	SV Hörstein	SV Weiherhof II	8:2	15:00 (1)	TSV 1860 Ansbach II	1. FC Hösbach II	7:3
15:00 (1)	TSV 1860 Ansbach II	TV Bürgstadt 1885	8:2	16:00 (2)	TSV Eintracht Eschau	TV Etwashausen II	0:10
18:00 (1)	1. FC Hösbach II	SV Weiherhof II	6:4	Sa. 13.04.2024 15:00 h/v (2)	TSV Eintracht Eschau	TV Bürgstadt 1885	5:5
Sa. 03.02.2024 15:00 (1)	SV Weiherhof	TV Etwashausen II	3:7	17:30 (1)	TV Etwashausen II	TTC Kist II	5:5
16:00 (2)	TSV Eintracht Eschau	TSV 1860 Ansbach II	5:5	19:00 (2)	SB Versbach III	1. FC Hösbach II	9:1
19:00 (2)	SB Versbach III	TTC Kist II	7:3	19:00 (1)	SV Weiherhof II	TSV 1860 Ansbach II	0:10
19:00 (1)	TV Bürgstadt 1885	1. FC Hösbach II	6:4				
Sa. 17.02.2024 14:30 (1)	SV Hörstein	SV Weiherhof	4:6				
18:00 (1)	1. FC Hösbach II	SV Weiherhof	4:6				
Sa. 24.02.2024 15:00 (1)	TSV 1860 Ansbach II	SB Versbach III	7:3				
15:00 (2)	TSV Eintracht Eschau	SV Weiherhof II	8:2				
17:30 (1)	TV Etwashausen II	SV Hörstein	8:2				
19:00 (1)	TV Bürgstadt 1885	SV Weiherhof II	6:4				
Sa. 02.03.2024 15:00 v (1)	SV Weiherhof II	SB Versbach III	2:8				
18:00 (1)	1. FC Hösbach II	TV Etwashausen II	3:7				
19:00 v (1)	SV Weiherhof	SB Versbach III	9:1				